Per maggiori carrelli.it S.r.l.

b
c

informazioni Via Padania, 44
Tel +39 030 3583367 25020 Castel Mella -BS-
mail info@carrelli.it PIVA 02654570981

Transpallet 2.500 Kg Standard

Immagini prodotto

Descrizione

Transpallet manuale con portata 2500 kg con pompa zincata, ingrassatori e rinforzo al timone.

Rulli doppi in poliuretano neri con scorriemnto su cuscinetti a sfere, rulli di invito in punta e ruote sterzanti in
gomma elastica su alluminio con scorriemnto su cuscinetti a sfere.

Impugnatura ergonomica
Comando a Leva a Tre Posizioni: Salita, Discesa e Posizione Neutra

Regolazione Tiranti e Ingrassatori

15/12/25
https://www.carrelli.it/it/transpallet-2-500-kg-standard.html


https://www.carrelli.it/it/transpallet-2-500-kg-standard.html

CARATTERISTICHE TECNICHE
Portata
Peso
Lunghezza forche I
Larghezza forche
Ingombro totale L
Altezza in posizione di riposo
Corsa di sollevamento
Altezza totale di sollevamento
Ruote timone in gomma elastic su cuscinetti a sfera %)
4 Rulli Neri lato forche in poliuretano montati su bilanciere %)
Timone direzionabile a 205° con rotazione su sfera
Raggio di volta Wa
Corridoio di stivaggio con europallet 800x1.200 Ast
Comando del carico a LEVA in tre posizioni
Rullini di awvio
Pompa monoblocco a tenuta stagna
Struttura in acciaio stampato e saldatura robotizzata

Verniciatura a polvere epossidica essiccata a forno Colore Arancio

https://www.carrelli.it/it/transpallet-2-500-kg-standard.html

mm

2.500

73

1.150

540

1.550

85

115

200

200

80x70

1.367

1.832

15/12/25


https://www.carrelli.it/it/transpallet-2-500-kg-standard.html

Informazioni Aggiuntive

Trasporto Gratuito
Portata kg

Diametro Ruota in mm
Fornito:

Certificazione
Garanzia

Consegna

Breve Descrizione

Si

2500

200

Montato - Pronto all'Uso

CE

5 Anni

Fuori Produzione

Transpallet 2.500 Kg Professionale

Pompa monoblocco
Forche mm 1150x540
Rullo nero doppio d= 80x70

Ruote direzionali in gomma elastica d= 200
Timone Ergonomico Antiscivolo con Rivestimento Plastico

https://www.carrelli.it/it/transpallet-2-500-kg-standard.html

15/12/25


https://www.carrelli.it/it/transpallet-2-500-kg-standard.html

