



Transpallet 2.500 Kg Standard

Immagini prodotto



Descrizione

Transpallet manuale con portata 2500 kg con pompa zincata, ingrassatori e rinforzo al timone.

Rulli doppi in poliuretano neri con scorriemnto su cuscinetti a sfere, rulli di invito in punta e ruote sterzanti in gomma elastica su alluminio con scorriemnto su cuscinetti a sfere.

Impugnatura ergonomica

Comando a Leva a Tre Posizioni: Salita, Discesa e Posizione Neutra

Regolazione Tiranti e Ingrassatori

CARATTERISTICHE TECNICHE

Portata	Kg	2.500
Peso	Kg	73
Lunghezza forche	I mm	1.150
Larghezza forche	mm	540
Ingombro totale	L mm	1.550
Altezza in posizione di riposo	mm	85
Corsa di sollevamento	mm	115
Altezza totale di sollevamento	mm	200
Ruote timone in gomma elastic su cuscinetti a sfera	Ø mm	200
4 Rulli Neri lato forche in poliuretano montati su bilanciere	Ø mm	80x70
Timone direzionale a 205° con rotazione su sfera		
Raggio di volta	Wa mm	1.367
Corridoio di stivaggio con europallet 800x1.200	Ast mm	1.832
Comando del carico a LEVA in tre posizioni		
Rullini di avvio		
Pompa monoblocco a tenuta stagna		
Struttura in acciaio stampato e saldatura robotizzata		
Verniciatura a polvere epossidica essiccata a forno Colore Arancio		

Informazioni Aggiuntive

Trasporto Gratuito	Sì
Portata kg	2500
Diametro Ruota in mm	200
Fornito:	Montato - Pronto all'Uso
Certificazione	CE
Garanzia	5 Anni
Consegna	Fuori Produzione

Breve Descrizione

Transpallet 2.500 Kg Professionale
Pompa monoblocco
Forche mm 1150x540
Rullo nero doppio d= 80x70
Ruote direzionali in gomma elastica d= 200
Timone Ergonomico Antiscivolo con Rivestimento Plastico